
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 3 1 D I C 2012

VISTOS : El Decreto Alcaldicio N° 2036 de fecha 25 de octubre del 2012, que aprueba Programa
de Organizaciones Comunitarias en su área deporte "5° Campeonato Municipal de
Fútbol año 2012"; Decreto Alcaldicio N° 2106 del 07 de noviembre del 2012, Decreto
Alcaldicio N° 2199 del 30 de noviembre del 2012; el decreto Alcaldicio N° 2292, de
fecha 21 de diciembre de 2011 que aprueba el Presupuesto Municipal del año 2012 y
en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

D E C R E T O :

1. Gírese a los clubes los montos que a continuación se detallan:

Categoría Segunda Adulta
Campeón: Unión Los Carrera $300.000.-
(Gírese a nombre de la Asociación de Fútbol Caupolicán de Chiguayante
RUT: 72.407.200-3)
Vice campeón: Ferrobadminton $200.000.- RUT: 65.395.780-7
Tercer Lugar: San Pablo $100.000.-RUT: 72.758.400-5
Cuarto Lugar: Unión Angamos $50.000.-
(Gírese a nombre de la Asociación de Fútbol Caupolicán de Chiguayante
RUT: 72.407.200-3)

Categoría Primera Adulta
Campeón: Ferrobadminton $300.000.- RUT: 65.395.780-7
Vice campeón: San Pablo $200.000.- RUT: 72.758.400-5
Tercer Lugar: Bernardo O'Higgins $100.000.- RUT: 75.417.700-4
Cuarto Lugar: Unión Angamos $50.000.-
(Gírese a nombre de la Asociación de Fútbol Caupolicán de Chiguayante
RUT: 72.407.200-3)



"c V

Categoría Super Sénior, Mayores de 50 años: Copa Héctor Ortiz H.

• Campeón: Chiguayante Sur $300.000.-
(Gírese a nombre de la Asociación de Fútbol Caupolicán de Chiguayante
RUT: 72.407.200-3)

• Vice campeón: San Pablo $200.000.- RUT: 72.758.400-5

• Tercer Lugar: Bernardo O'Higgins $100.000.- RUT: 75.417.700-4

• Cuarto Lugar: Schaub F.C. $50.000.- RUT: 65.131.420-8

Categoría Serie de Honor

• Campeón: Chiguayante Sur $300.000.-
(Gírese a nombre de la Asociación de Fútbol Caupolicán de Chiguayante
RUT: 72.407.200-3)

• Vice campeón: Independiente $200.000.- RUT: 74.733.200-2

• Tercer Lugar: Unión Luis Bolzhauser $100.000.- RUT: 75.163.200-2

• Cuarto Lugar: Ferrobadminton $50.000.- RUT: 65.395.780-7

, COMUNIQÚESE, Y EN SU OPOR ARCHÍVESE.

IA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

RTINEZ

ELM/LTS/RFE/CTL/psm
DISTRIBUCIÓN :

• Alcaldía
• Dirección Jurídica
• Dirección de Administración y Finanzas
• Dirección de Desarrollo Comunitario
• Secretaría Municipal
• Dirección de Control

\

DIRECCIÓN ln/
JURÍDICA


